2021年6月

医療関係者 各位

ペメトレキセド点滴静注用100mg/500mg/800mg｢サワイ｣

ペメトレキセド点滴静注液100mg/500mg/800mg｢サワイ｣

発売に関するご案内

謹啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、ペメトレキセド点滴静注用100mg/500mg/800mg「サワイ」、ペメトレキセド点滴静注液

100mg/500mg/800mg「サワイ」の発売予定日につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。

今後とも、なお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【発売予定製品・包装単位】

製品名 包装単位

ペメトレキセド点滴静注用100mg｢サワイ｣ 1バイアル

ペメトレキセド点滴静注用500mg｢サワイ｣ 1バイアル

ペメトレキセド点滴静注用800mg｢サワイ｣ 1バイアル

ペメトレキセド点滴静注液100mg｢サワイ｣ 1バイアル

ペメトレキセド点滴静注液500mg｢サワイ｣ 1バイアル

ペメトレキセド点滴静注液800mg｢サワイ｣ 1バイアル

＊製品画像は裏面にございます

【発売予定日】

2021年6月25日（金）

【問い合わせ先】

沢井製薬株式会社 医薬品情報センター

フリーダイヤル 0120-381-999

以上

【製品画像】

●ペメトレキセド点滴静注用100mg/500mg/800mg｢サワイ｣(凍結乾燥製剤)

●ペメトレキセド点滴静注液100mg/500mg/800mg｢サワイ｣(液剤)

【日々の診療・服薬指導に活用できる資材を、各種ご用意しております】

患者さん向け資材 医療関係者向け資材